Пресс-релиз

30 апреля 2014 года состоялось заседание Совета директоров ОАО «МРСК Юга» со следующей повесткой дня:

- 1. О рассмотрении отчета ОАО «МРСК Юга» о ключевых рисках Общества за 2013 год.
- 2. О рассмотрении отчета внутреннего аудитора об эффективности системы внутреннего контроля и управления рисками по итогам 2013 года.
- 3. Об утверждении отчета Генерального директора Общества о выполнении контрольных показателей движения потоков наличности (КП ДПН) ОАО «МРСК Юга» за 1-й квартал 2014 года.
- 4. О рассмотрении отчета Генерального директора Общества о расходовании средств, связанных с подготовкой и проведением внеочередного Общего собрания акционеров Общества 14 марта 2014 года.
- 5. Об одобрении договора купли-продажи путевок между ОАО «МРСК Юга» и ОАО «База отдыха «Энергетик» как сделки, в совершении которой имеется заинтересованность.
- 6. Об одобрении договора между ОАО «ФСК ЕЭС» и ОАО «МРСК Юга» как сделки, в совершении которой имеется заинтересованность.
- 7. О рассмотрении отчета Генерального директора Общества о проведении анализа исполнения подрядчиками Общества обязательств по страхованию рисков, предусмотренных договорами подрядных строительно-монтажных работ, а так же Положением об обеспечении страховой защиты ОАО «МРСК Юга» на 2013-2015 годы.
- 8. О приоритетных направлениях деятельности ОАО «МРСК Юга»: о целесообразности применения рекомендаций по управлению правами на результаты интеллектуальной деятельности.

Решения по всем вопросам повестки дня заседания ОАО «МРСК Юга» приняты.